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نائب رئیس انجمن انبوه سازان استان اصفهان:

ساخت ۱۵ هزار واحد از طرح نهضت ملی مسکن آغاز شد
نسل فردا / گروه استان‌ها:  نائب رئیس انجمن انبوه سازان 
اصفهان گفت: ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی از طرح نهضت ملی 
مسکن این استان از روز چهارشنبه و توسط انبوه سازان ارشد و پایه 
یک آغاز شد. سید کریم داوودی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
بر اساس توافقات انجام شده، انبوه سازان استان اصفهان این واحدها 
را در شهرهای بهارستان، مجلسی و فولاد شهر خواهند ساخت. 

وی با اشاره به برگزاری جلسه‌ای با مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اصفهان، مدیرعامل شرکت عمران بهارستان و انجمن انبوه سازان 
اصفهان ادامه داد: زمین‌های طرح نهضت ملی مسکن از سوی 
شرکت عمران بهارستان به هشت انبوه ساز برتر استان اصفهان 
جهت آغاز ساخت و ساز تحویل شد. نائب رئیس انجمن انبوه سازان 
استان اصفهان اظهار داشت: در صورت تسهیل مشکلات و ساز و 

کارهای اداری، پیش بینی می‌شود که این واحدها یک و نیم تا ۲ 
سال آینده به متقاضیان تحویل داده شود. نهضت ملی مسکن طرح 
دولت سیزدهم برای خانه‌دار کردن مردم است که درآن سهم استان 
اصفهان ساخت ۲۰۳ هزار واحد در چهار سال اعلام شده است.
استان اصفهان با بیش از ۴۲۳ هزار نفر متقاضی از نظرمیزان ثبت 
نام درطرح نهضت ملی مسکن پس از تهران بعنوان دومین استان 
کشور است.مهم‌ترین هدف این طرح برنامه‌ریزی برای تولید یک 
میلیون مسکن در سال است و در افُق چهار ساله، دولت مُصمم به 

ایجاد چهار میلیون واحد مسکونی در کشور است.  
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استان‌ها
Provincesتقدیر استانداری مرکزی 

 از مخابرات منطقه مرکزی
نسل فردا: مدیر کل امور اداری و مالی 
استانداری مرکزی از مخابرات منطقه مرکزی 
تقدیر کرد. محسن اکبری مدیرکل امور 
اداری ومالی استانداری مرکزی ازهمکاری 
وتلاش های مدیر مخابرات منطقه مرکزی در 
برنامه ریزی وپشتیبانی لازم در سفر ریاست 
جمهوری وهیات دولت به استان مرکزی 

تقدیر وتشکر کرد.
 

بررسی پیشرفت پروژه‌های 
جهاد آبرسانی در استان 

مرکزی
نسل فردا: چندی پیش در نشستی که 
به منظور بررسی پروژه‌های جهاد آبرسانی 
در استان مرکزی برگزار گردید بر اهمیت 
پیشرفت پروژه‌ها و اولویت بندی در اجرای 
طرح‌های آب رسانی تاکید شد. یوسف 
عرفانی نسب مدیر عامل شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی در جلسه جهاد 
آبرسانی که با حضورفرزاد مخلص ائمه 
استاندار مرکزی خان‌احمدی ناظر ملی 
پروژه‌های جهاد آبرسانی وزارت نیرو، لیدا 
جلالی نماینده مرکز جهاد آبرسانی وزارت 
نیرو و امید محترمی رئیس ستاد راهبری 
و هدایت حرکت‌های محرومیت زدایی 
استان برگزار شد، بیان کرد: پروژه آبرسانی به 
روستاهای دارای تنش آبی از محل اعتبارات 
طرح محرومیت‌زدایی به منظور آبرسانی به 
69 روستای استان مرکزی طی هفت ماه 
گذشته آغاز و تا کنون 31 درصد پیشرفت 

داشته است.
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مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان:

 ۲۹۳ هزار کارتخوان
در استان اصفهان غیرفعال شد

علی دهقانان زواره / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان ضمن اشاره 
به تخصیص ۲۱۰۰ میلیارد تومان به شهرداری‌ها 
از محل قانون اررش افزوده گفت: ۲۹۳ هزار 
کارتخوان در استان اصفهان غیرفعال شد. عباس 
مزیکی که در اردستان حضور یافته بود، اظهار 
داشت: با توجه به کارتخوان‌هایی که دست مردم 
بود و در سال گذشته تعدادی ساماندهی شد 
تعداد اظهارنامه مالیاتی مشاغل امسال نسبت 
به سال قبل بیش از 50 درصد رشد داشته است.

اظهارنامه دریافت شده از کارت 
خوان‌ها رشد داشته است

وی افزود: در مجموع در سال 99 تعداد 229 
هزار اظهار نامه گرفتیم و امسال که مربوط به 
سال گذشته است 344 هزار عملکرد اظهارنامه 
دریافت شده و افرادی که از تبصره 100 استفاده 
کرده‌اند امسال رشد داشته و سنوات گذشته 
از مجموع اظهارنامه‌ها تقریباً 60 درصد خود 
اظهاری می‌کردند که امسال 76 درصد خود 

اظهاری داشته‌اند.
تقریباً اکثر اظهارنامه‌ها پذیرفته 

می‌شود
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: روش 
محاسبه برای کل کشور پیشنهادی که برای 
محاسبه تبصره بود به صورت یکنواخت و خارج از 
سیستم دستی کاملاً اتوماتیک انجام شد و به نظر 
می‌رسد از این باب هم یک نوع عدالت مالیاتی در 
کل کشور انجام شد به هر حال محاسبه کردن 
و تبصره استفاده کردن و شرایطی که دارد در 
تبصره ضریب سود استفاده اکثر مشاغل نصف 
شد و بعضی مشاغل مجدد معترض بودند کاهش 
پیدا کرد از مزایای تبصره این بود که تقریباً اکثر 
اظهارنامه‌ها پذیرفته می‌شود و مدارک و اسناد را 

نمی‌خواهند نگهداری کنند.
ازکارتخوان‌ها مالیات بهتری نسبت 

به سال‌های گذشته دریافت شد
وی ابراز داشت: با توجه به گردش عملکرد اصناف 
در کارتخوان‌ها مالیات بهتری نسبت به سال‌های 
گذشته دریافت شد هرچند عددی معترض بودند 
که به درستی از کارخانه‌ها استفاده نکرده‌اند که 
داخل وجودی با اصلاح ذراع مشکلاتشان برطرف 
شد اما توصیه مؤکدمان به فعالان اقتصادی این 
است که حتماً از کارخانه‌ها استفاده کنند و اگر 
عملکردی کارت به کارت انجام شود این‌ها در 

محاسبات لحاظ نمی‌شود.
اعتماد ما بر شفافیت اصناف است

مزیکی‌گفت: اعتماد ما بر شفافیت 
اصناف است و سازمان هم در آن طرف نسبت 
به ضرایب که واقعیت آن را تعدیل خواهد کرد 
و همچنان که در سال 1400 هم تعدیل را 
داشته‌ایم در حالی که نظام مالیاتی کلًا به سوی 
شفاف‌سازی پیش می‌رود و آن‌هم استفاده از 
روش‌های الکترونیکی است که ماموران کمتر 
می‌خواهند به صورت تخمینی آن را محاسبه 

کنند.
مزیکی بیان کرد: نکته‌ای که امسال از فعالان 
اقتصادی خواهش می‌کنیم در نظر داشته باشند 
اینکه قانون سامانه فروش مودیان در نیمه دوم 
سال اجرایی شود و سازمان در نظر دارد تا آن را 
مرحله‌ای اجرا کند و ادارات مالیاتی هم اطلاعات 
و آموزش‌های لازم را به همه فعالان اقتصادی 
خواهند داد و خود این سامانه کمک خواهد کرد 
تا موضوع شفاف‌سازی و جلوکیری از فرار مالیاتی 
و شرکت‌های سوری برطرف خواهد شد و ما هم 

با مردم همراهی خواهیم کرد.
ساماندهی حدود 293 هزار 

کارتخوان باقی مانده است
مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان تاکید کرد: 
ساماندهی کارتخوان ها بیشترین آن انجام شد 
و حدود 293 هزار عدد آن باقی مانده است که 
تعداد دیگری که اقدام به ساماندهی نکرده‌اند در 
دو روز گذشته قطع شده است و اگر کسبه واقعاً 

فعال هستند باید در امور مالیاتی اقدام کنند.
در بخش خصوصی هم تاکنون 25 
هزار پرونده تسلیم امور مالیاتی 

شده است
وی تصریح کرد: در بخش خصوصی هم تاکنون 
25 هزار پرونده تسلیم امور مالیاتی شده و 
به مرور در موضوع رسیدگی قرار می‌گیرند 
و مالیات‌های آن مطالبه می‌شود و در برسی 
اظهارنامه‌های عملکرد 1400 نزدیک چهار 
هزار میلیارد تومان تخفیف و تشویق در نرخ بوده 
که این‌ها را فعالان اقتصادی به ویژه شرکت‌ها 
استفاده کرده‌اند تا کمکی به گسترش اشتغال 

آن‌ها از بخش مالیات باشد.
مزیکی گفت: آنچه در قانون بودجه آمده است 
در سال گذشته 270 میلیارد تومان پیش‌بینی 
شده بود تا از طریق مالیات دریافت شود و امسال 
430 میلیارد تومان پیش‌بینی شده است که از 

قسمت فرار هم قابل تأمین است.

اردستان

موافقت با افزایش یک طبقه‌ای تراکم بیشتر در محله نفرآباد
الهام تکیه / گروه استان‌ها
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 شهردار منطقه ۲۰ در مراسم پاسداشت 
و تجلیل از اصحاب رسانه ری گفت: 
کمیسیون ماده پنج شهر تهران با افزایش 
یک طبقه‌ای در حوزه ساخت و ساز در محله 
نفرآباد موافقت کرد و با اجرای این موضوع، 
نوسازی در این بافت فرسوده رقم می‌خورد.
سیدمحمد ناظم رضوی در آئین تجلیل 
از خبرنگاران شهرری که با حضور 
مسئولین شهری در تالار شیخ صدوق 
حرم عبدالعظیم )ع( برگزار شد، با اشاره به 
مطالبه گری مردم در مورد توسعه شهرری 
گفت: با حمایت و نگاه مؤثر شهردار و 
شورای اسلامی شهر تهران، اتفاقات خوبی 
برای بودجه رقم خورد و هفته آینده با 
حضور شهردار تهران در محله نفرآباد، ۹ 

پروژه شهری اجرایی خواهد شد..
ناظم رضوی افزود: با مشارکت و همراهی 
آستان حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( 
یک زائرسرا و یک زورخانه با کمک سازمان 
نوسازی شهر تهران در دستور کار ساخت 
قرار گرفته است. او ادامه داد: به منظور 
کاهش بار ترافیک دو پروژه سازمان 
مهندسی و عمران شهرداری تهران از جمله 
دوربرگردان غیرهمسطح شهیدآوینی و 
کنار گذر بزرگراه آزادگان با اعتبار ۱۰۰ 

میلیارد تومان اجرا می‌شود.
شهردار منطقه اضافه کرد: با هدف کاهش 

بار ترافیک اطراف حرم حضرت عبدالعظیم 
)ع(، احداث پارکینگ طبقاتی شهید 
بغدادی در خیابان آستانه و همچنین یک 
پارکینگ در ضلع غربی حرم در حال اجرا 
است. ناظم رضوی با بیان اینکه شهردار 
تهران نگاه ویژه‌ای به شهرری دارد گفت: 
پروژه‌های عمرانی این منطقه در پایان سال 
1400 تصویب شده است و اجرایی شدن 

آن‌ها در دستور کار قرار دارد.
او پروژه ایجاد تعریض و بهسازی خیابان 
فدائیان اسلام و اتصال آن به حرم حضرت 
عبدالعظیم )ع( را از دیگر پروژه‌های این 

منطقه عنوان کرد و اظهار داشت: تا پایان 
سال ۱۴۰۲ تمامی ایستگاه‌های مترو 
در شهرری تکمیل و عملیاتی می‌شود و 
یک ایستگاه مترو در مقابل بیمارستان 
فیروزآبادی با دسترسی به حرم خواهیم 
داشت.ناظم رضوی با اشاره به ایجاد گذر 
فرهنگی و اجرای اقدامات شاخص در زمینه 
گردشگری در این منطقه گفت: دو پروژه 
ساماندهی و زیباسازی میدان شهرری و 
پیاده راه ضلع غربی حرم در خیابان مدرس 
توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران 

در حال اجراست.

او با اشاره به اجرایی شدن عملیات بوستان 
ملل در محله دولت آباد، بیان کرد: به منظور 
رفاه حال شهروندان از سوی سازمان 
میادین میوه و تره بار شهرداری تهران یک 
بازار بزرگ فروش سبزی در شهرری افتتاح 

خواهد شد.
شهردار منطقه با بیان اینکه با همکاری 
شرکت ساماندهی مشاغل شهر تهران 
ساماندهی صنوف این منطقه انجام خواهد 
شد، گفت: بهسازی اطراف حرم حضرت 
عبدالعظیم )ع( در برنامه کاری قرار دارد 
و با موافقت تولیت آستان ساماندهی ضلع 

غرب حرم انجام خواهد شد و همچنین برای 
ساماندهی صنوف پارچه در جنوب حرم 

اقداماتی انجام خواهد شد.
ناظم رضوی ضمن تقدیر از نقش خبرنگاران 
در ثبت وقایع و لحظات گفت: نقش 
خبرنگاران در انعکاس فعالیت خدمتگزاران 
مؤثر است و واقف بودن به اهمیت جایگاه 
خبرنگاران و فراهم کردن عرصه‌های امید 

برای شهروندان حائز اهمیت است.
شهردار منطقه 20 با اشاره به اینکه در 
دوره‌ای که برخی تلاش می‌کنند که مردم 
را ناامید و دلسرد کنند نقش خبرنگاران 
پررنگ‌تر می‌شود تا به تبیین و اطلاع رسانی 
صحیح بپردازند خاطرنشان کرد: همدلی و 
وفاق خوب بین مسئولان در این دوره وجود 
دارد و امیدواریم میوه‌های این وفاق را در 

چند ماه آینده در شهرری شاهد باشیم.
مراسم پاسداشت و تجلیل از اصحاب رسانه 
شهرستان ری با حضور حجت الاسام 
و المسلمین قاضی عسگر تولیت آستان 
حضرت عبدالعظیم )ع(، حجت الاسلام و 
المسلمین شاهچراغی امام جمعه شهرری، 
حمید زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری، 
سید محمد ناظم رضوی شهردار منطقه 20، 
حجت الاسلام کنگرلو رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی شهرری، سید حسن صفوی رئیس 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرری در 
در تالار شیخ صدوق حرم عبدالعظیم )ع( 

برگزار شد.

شهردار منطقه 20 )شهرری( مطرح کرد:
ردا
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بازدید معاونت سرمایه گذاری، مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل  سحر آرام مصطفوی / گروه ایران
news@ naslefarda.net شهری و فرآورده‌های کشاورزی و سازمان سیما، منظر و فضای سبز

شهری از پروزه میدان مرکزی میوه و تره بار شهرداری شهریار در 
راستای تکمیل نواقصات مربوط به هر حوزه و آماده سازی پروژه طبق برنامه زمانبندی.

حجت علی بابایی معاونت سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی به اتفاق یاوری مدیرعامل سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی و عیوضی مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، از پروژه 

اجرایی میدان میوه و تره بار شهرداری شهریار بازدید بعمل آوردند.
حجت علی بابایی معاونت سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شهریار هدف از انجام این بازدید را 
برطرف کردن نواقصات اجرایی پروژه در امورات مربوط به سازمانها اعلام کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم با تعامل و 

هماهنگی از بروز هر گونه موازی کاری و ناهماهنگی درون سازمانی در افتتاح پروژه کاسته شود.
وی افزود: فضا سازی محیطی این پروژه بر عهده سازمان فضای سبز و سایر امورت مربوط به جانمایی چیدمان 
غرفه و ... به عهده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی است که برنامه ریزی‌های لازم در این 
خصوص صورت پذیرفته است. بابایی؛ پروژه میدان میوره و تره بار شهرداری شهریار را یکی از بزرگترین پروژهای 
عمرانی شهرداری شهریار عنوان کرد و گفت این پروژه از لحاظ کمی و کیفی از سطح بالایی برخوردار بوده و یکی از 

بزرگترین میادین توزیع میوه و تربار در غرب استان تهران محسوب می‌شود.

بازدید از روند اجرایی پروژه میدان مرکزی میوه و تره بار

قابل توجه سهامداران شرکت پگاه رزم آوران استان اصفهان 
(شماره ثبت 11208)

سود سهام سال 1400، مطابق جدول زیر توزیع مى گردد:

تاریخنام بانکگروه

آذرماه 1401شماره حساب هاى بانک صادراتگروه اول

دى ماه 1401شماره حساب هاى بانک تجارتگروه دوم

بهمن ماه 1401شماره حساب  هاى بانک ملتگروه سوم

اسفندماه 1401سایر حساب هاى بانکىگروه چهارم

آگهى مناقصه 
باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد  اقلام زیر را خریدارى نماید ؛

Cisco 24 Port – 29604 Port Uplink .1
Switch 12 Port Fiber – Cisco 12 gxx.2

3.ماژول فیبر
4.ماژول تبدیل فیبر به اینترنت

Access Point Xiaomi Dual Band 4A.5
Rack Panel 12Port Fiber Optic – Kent.6

Patch Cord Fiber 50 cm.7
لذا از کلیه فروشندگان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت فرم استعلام از روز پنجشنبه 
1401/06/03 لغایت روز یکشنبه 1401/06/06 به نشانى: خیابان آتشگاه ، جنب مجموعه تاریخى کوه آتشگاه، 
مجموعه فرهنگى تفریحى باغ فردوس ، باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان واحد خرید و 

کارپردازى مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل ،  تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى
 عادى به طور فوق العاده شرکت نوین اندیشان پر واد 
(با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره 526353 

و شناسه ملى14007596812
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوین اندیشان پرواد  (با مسئولیت محدود) دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1401/06/17 ساعت 9 صبح وجلسه  مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده مورخ 1401/06/17 ساعت 10 صبح  درمحل قانونى شرکت به نشانى: استان تهران - 
شهرستان تهران - بخش مرکزي - شهر تهران- محله عباس آباد-اندیشه- خیابان کوه نور-خیابان 
پنجم-پلاك 7-طبقه سوم-واحد 6 کد پستى:  1587685518  تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.              

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :
1- کاهش تعداد اعضاى هیئت مدیره  

2-  انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره و حق امضاء
3- هر تصمیمى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  

هیئت مدیره شرکت نوین اندیشان پر واد  مى باشد.

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

   021 - 88016649     -  88356308

031 - 32274793   -   32274792 

سایت ثبت آگهى مفقودى 
agahinaslefarda.ir


